Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, a troca de

todas as lâmpadas da R. João Carlos Teixeira Salgado, Maria Áurea, por lâmpadas de LED.

REQUERIMENTO N° 2498/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO.
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE. A TROCA DE TODAS
AS LÂMPADAS DA R. JOÃO CARLOS TEIXEIRA. MARIA ÁUREA.
POR LÂMPADAS DE LED.

PROTOCOLO GERAL N° 2861/2019
Data: 26/08/2019 - Horário: 13:36

119111111111111111

APROVADO
2 6 146U. tül9

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

REQUEIRO a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, a troca de todas as lâmpadas da R. João Carlos Teixeira Salgado, Maria Áurea,

por lâmpadas de LED.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de agosto de 2019

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1